2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от ________________                                           № ________________
поселок Сенной

О внесении изменения в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 10 июля 2023 года  № 56 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации муниципального образования Сенное сельское поселение Темрюкского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»
В соотвествии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года» №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением XXIV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 19.04.2021 года № 110 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Сенного сельского поселения Темрюкского района», в целях приведения муниципальных актов администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством,  постановляю:
          1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 10 июля 2023 года  № 56 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации муниципального образования Сенное сельское поселение Темрюкского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменение:

          1) исключить в подпункт «д» пункта 3.3 раздела 3  приложения к постановлению.
  2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района Ю.И. Кандаурова.
        4. Постановление  «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 10 июля 2023 года  № 56 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации муниципального образования Сенное сельское поселение Темрюкского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков